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CERTIFIERINGAR

Connection Clamps available in multople cross sections
based on customer requirement.
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DESIGN

Connection Clamps available in multople cross sections based on customer requirement

SPECIFIKATIONER

Produkttyp: Klamma

Material: Stal
Katalognummer Antal i forpackningen
20118-364
5
20118-365
10
20118-366
20

Table 1/1
Yta

Zinkplaterad

Zinkplaterad

Zinkplaterad

Typ

Anslutningsklamma

Anslutningsklamma

Anslutningsklamma


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20118-364
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20118-365
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20118-366

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

Please order terminal clamps or second rail separately.

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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